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Udskiftning af bygasledning i jeres område                         
                                                                                                          Dato: 13.05.19 

 

HOFOR, Hovedstadsområdets Forsyningsselskab, skal udskifte bygasledningen på  

Bækkeskovvej med en ny og større ledning, som vil øge forsyningssikkerheden og sikre den grønne 

omstilling i vores by.  

 

Arbejdet sker i perioden fra slutningen af marts til slutningen oktober 2019.  

 

Arbejdet betyder, at vi graver cykelstien eller vejbanen i den ene side af vejen op, imens vi udskifter 

ledningen.  

 

Hvordan vil arbejdet påvirke naboer og trafik?    

 

 Man kan stadig gå, cykle og køre i bil på Bækkeskovvej, dog henstilles til at følge 
skiltningen, så vi opretholder trafiksikkerheden 

 

 Adgangen til alle matrikler bevares. Vi lægger plader over graverenden ud for indkørslerne 

 

 Støj fra arbejdet kan desværre forekomme, men kun i dagtimer på hverdage  
 

 Vi afbryder ikke bygassen, selvom vi skifter gasledningen. 

 

Når vi har dækket graverenden til, lægger vi en midlertidig belægning på. Efter ca. 3 måneder, når 

jorden har sat sig, lægger vi så den endelige belægning på.  

 

Vores entreprenør er Zacho-Lind, som udfører arbejdet for os. Vi bestræber os på at genere så lidt 

som overhovedet muligt og beklager, at vi ikke kan undgå at rode lidt. 

 

I er meget velkomne til at kontakte os, hvis der skulle være spørgsmål eller kommentarer. 

 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Jørgen Malev   Karsten Drejer Hansen 

Entrepriseleder   Driftsleder, Bygas                            

Zacho-lind A/S   HOFOR 

Tlf: 43 55 07 90   Tlf: 33 95 33 95  

Mail:jma@zacho-lind.dk   Mail: kkdh@hofor.dk    

 

 

 

PS. HOFOR Bygas er med til at gøre København til verdens første CO2 neutrale hovedstad. Du kan 

læse mere om, hvordan bygassen nu er blevet 30-40% CO2-neutral på www.hofor.dk/privat/bygas 
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